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Bazat e Vizatimit (Arkitekturé) 5 5
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B106 B402
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Topografi AU,Dizajn
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Histori arkitekture 1 AU,Dizajn 5 5
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P A403 A401
Histori arkitekture 2,3 AU
9 9
B209 B210
CAD1,2 AU
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A B402 B403
Kompoz.anal. forme hapésiré AU 5 5
N 3 A407 B212
v [Teknologji arkitekt. 1,2AU 5 5
s B404 B404
= |IShkence konstruksioni 1 AU 5 5
. . Katin IV [ Katin IVB
Studio arkitekture 1,2 AU
9 9
. A407 B404
Urbanistike 1 A
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. A407 B405
Urbanistike 1 U
9 9
B209 B406
Teori arkitek. e urbanistiké AU 5 5
B405 B405
Shkence konstruksioni 2 AU 5 5
. . . B211 B209
Sistemim gjelberim AU
9 9
. . Katin IV B Katin IV
0 IStudio arkitekture 3,4 AU 5 p
s . - A407 A407
> |Konstruksion ndertimi 1 AU 5 5
B210 B401
Teknologji arkitekt.3 AU 5 5
. - B404 B211
Impiante ndertimi AU
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Fizike ambjentale AU 5 5
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Projektim ambjental AU 5 5
B403 B400
CAAD3 A
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Studio arkitekture 5,6 A
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Konstruksion ndertimi2 A 5 5
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Ekonomi tregu + Ekon. Urbane U 5 5
s o B211 B209
Planifikim territorial U
9 9
. . _— B401 B209
Histori urbanistike U
9 9
g
= A B209 B406
= |Restaurimii monum. te kultures U
£ 9 9
>
. i B103 B406
Konstruksion ndertimi 3 A 5 5
B401 B209
Léndé me zgjedhje(Soc. Urbane) AU 5 5
A403 A403
Léndé me zgjedhje(Kerkim Shkencor)AU 5 5
. . B401 A43
Gjeografi urbane U
9 9
B211 B211
Legjislacion Arkitektonik dhe Urban U 5 5
s B210 B212
Urbanistiké 2 A
9 9
B210 B212
Projektim urbanistik U 5 5
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Studio arkitekture 7 A
9 9
B406 B403
Adaptim arkitektonik A
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. . _— B402 B402
Arkitekture interieri A
9 9
i B103 B103
Ekonomi tregu A
9 9
i i B211 B209
Elemente peisazhi U
9 9
B403 B401
0 |Projektim urbanistik 3 (Rivitalizim urban)
< 9 9
£ . . _— B402 8401
= |CAAD+Sisteme informacioni GIS U 5 5
S B404 B211
Rrjete inxhinierike nentokesore U 5 5
- i B401 A401
Politikat e Strehimit U
9 9
.. . . . B211 B211
Legjislacion dhe Organizim Punimesh A 5 5
B209 B212
Transport Infrastrukture U 5 5
) B211 B103
Menaxhim Urban U 5 5




